
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 07.04.2017 № 7/19-513 

с. Мелекіне 

 

Про внесення змін в рішення  

Мелекінської сільської ради  

від 29.09.2016 № 7/10-303   

 

         Розглянувши рішення Мелекінської сільської ради від 29.09.2016 № 

7/10-303 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки під будівництво стану для приймання та 

переробки риби ПП «Мірфос» та з метою укладання договору оренди на 

зазначену земельну ділянку, керуючись Конституцією України, ст. 12, 

Земельного Кодексу України, ст. 26 п. 34, ст. 33,ч.2 ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Додати до рішення Мелекінської сільської ради від 29.09.2016              

№ 7/10-303 пункт 4 наступного змісту: 

 

«4. Передати в оренду ПП «Мірфос» земельну ділянку площею 0,1045 

га у с. Білосарайська Коса, вул. Безуха, 1-л, кадастровий номер 

1423984400:02:000:4156, терміном на 7 (сім) років з орендною платою 

5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки за 1 (один) 

метр квадратний з обов’язковим  щорічним переглядом ставки 

орендної плати».  

 

2. Додати до рішення Мелекінської сільської ради від 29.09.2016              

№ 7/10-303 пункт 5 наступного змісту: 

 

«5. Рекомендувати ПП «Мірфос» у місячний термін після отримання 

даного рішення укласти договір оренди земельної ділянки та 

зареєструвати його у Відділі Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно». 

 

3. Додати до рішення Мелекінської сільської ради від 29.09.2016              

№ 7/10-303 пункт 6 наступного змісту: 



 

«6. Рекомендувати ПП «Мірфос»  своєчасно сплачувати орендну плату 

та використовувати земельну ділянку раціонально та згідно із цільовим 

призначенням з додержанням вимог земельного, природоохоронного та 

санітарного законодавства». 

 

4. Додати до рішення Мелекінської сільської ради від 29.09.2016              

№ 7/10-303 пункт 7 наступного змісту: 

 

«7. Доручити голові Мелекінської сільської ради укласти та підписати 

договір оренди земельної ділянки в установленому законодавством 

порядку». 

 

 

 

Сільський голова                                                                               В.П. Попович      

 

 

 

 

 
 

 

 


